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Men's 50m Breaststroke - férfi mellúszás  
Event 1        (1. versenyszám)  
 
1. Zámbó Balázs 1992 A Jövő SC Veolia  0:33,98 
2. Kovács Máté 1996 RÁJA `94 Úszóklub  0:32,82 
3. Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE  0:32,58 
4. Kagan Ferenc 1994 Kőbánya Sport Club  0:31,60 
5. Szána Zsombor 1992 Vasas SC  0:32,14 
6. Harsányi Gergely 1997 FTC  0:32,81 
7. Fercsik Szabolcs 1995 Kőbánya Sport Club  0:33,08 
8. Boldizsár Valter 1996 BVSC-Zugló  0:35,21 
 

Women's 50m Breaststroke - n ői mellúszás  
Event 2        (2. versenyszám)  
 
1. Biben Karina Klaudia 2000 A Jövő SC Veolia  0:37,30 
2. Jurinovics Aida 1998 Kőbánya Sport Club  0:37,01 
3. Verebélyi Sára 1998 BVSC-Zugló  0:35,53 
4. Kardos Viktória 1998 BVSC-Zugló  0:33,51 
5. Mór Baranyai Erika 1995 BVSC-Zugló  0:35,43 
6. Burucs Anna 1998 Kőbánya Sport Club  0:35,60 
7. Molnár Anikó 1997 RÁJA `94 Úszóklub  0:37,27 
8. Szatmári Fanni 1997 Vasas SC  0:40,00 
  

Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás  
Event 3        (3. versenyszám)  
 
1. Vörös Ákos 1996 Kőbánya Sport Club  0:25,90 
2. Zámbó Balázs 1992 A Jövő SC Veolia  0:25,39 
. Telegdy Ádám 1995 Kőbánya Sport Club  0:24,85 
4. Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE  0:24,73 
5. Csontos Viktor 1994 UTE  0:24,84 
6. Bagaméri Bence 1992 BVSC-Zugló  0:25,12 
7. Orosz Ádám 1996 Kőbánya Sport Club  0:25,60 
8. Harsányi Gergely 1997 FTC  0:26,72 
  

Women's 50m Freestyle - n ői gyorsúszás  
Event 4        (4. versenyszám)  
 
1. Nagy Noémi Sára 1998 Mohácsi Torna Egylet  0:28,58 
2. Orosz Viktória 1993 Kőbánya Sport Club  0:28,46 
3. Kovács Anett 1991 BVSC-Zugló  0:28,00 
4. Gyurinovics Fanni 2001 Vasas SC  0:27,33 
5. Márka Adrienn 1999 A Jövő SC Veolia  0:27,91 
6. Federics Nikolett 1998 A Jövő SC Veolia  0:28,30 
7. Czabaday Tóth Dorottya 1995 Vasas SC  0:28,50 
8. Lahsoumi Szandra 1998 BVSC-Zugló  0:28,68 
  

Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás  
Event 5        (5. versenyszám)  
 
1. Fercsik Szabolcs 1995 Kőbánya Sport Club  1:05,10 
2. Vörös Ákos 1996 Kőbánya Sport Club  1:00,61 
3. Orosz Ádám 1996 Kőbánya Sport Club  1:00,28 
4. Csontos Kristóf 1993 UTE  0:58,55 
5. Telegdy Ádám 1995 Kőbánya Sport Club  1:00,15 
6. Csonka Barnabás 1996 FTC  1:00,32 
7. Boldizsár Valter 1996 BVSC-Zugló  1:03,70 
8. Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE  1:06,01 
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Women's 100m Butterfly - n ői pillangóúszás  
Event 6        (6. versenyszám)  
 
1. Verebélyi Sára 1998 BVSC-Zugló  1:07,61 
2. Vass Bianka 1996 Kőbánya Sport Club  1:05,91 
3. Csadó Zsanett 1996 Szhalombattai VUK SE  1:05,18 
4. Kovács Anett 1991 BVSC-Zugló  1:04,83 
5. Federics Nikolett 1998 A Jövő SC Veolia  1:04,90 
6. Fodor Flóra 1997 BVSC-Zugló  1:05,68 
7. Eszenyi Regina 1996 FTC  1:06,05 
8. Szalay Viktória 1998 A Jövő SC Veolia  1:07,84 
 

Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás  
Event 7        (7. versenyszám)  
 
2. Kovács Iván 1998 A Jövő SC Veolia  1:12,74 
3. Vörös Ákos 1996 Kőbánya Sport Club  1:02,85 
4. Pulai Vince 1995 Kőbánya Sport Club  1:00,52 
5. Kagan Ferenc 1994 Kőbánya Sport Club  1:00,78 
6. Boldizsár Viktor 2000 Váci Vízmű SE  1:08,30 
 

Women's 100m Backstroke - n ői hátúszás  
Event 8        (8. versenyszám)  
 
2. Federics Nikolett 1998 A Jövő SC Veolia  1:11,89 
3. Czabaday Tóth Dorottya 1995 Vasas SC  1:07,77 
4. Burián Kata 1995 UTE  1:03,60 
5. Pató Szabina 1997 Szhalombattai VUK SE  1:05,78 
6. Nagy Noémi Sára 1998 Mohácsi Torna Egylet  1:10,13 
7. Seabrooke Nikoletta 1999 A Jövő SC Veolia  1:13,27 
 

Men's 200m Breaststroke - férfi mellúszás  
Event 9        (9. versenyszám)  
 
3. Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE  2:40,75 
4. Kovács Máté 1996 RÁJA `94 Úszóklub  2:22,81 
5. Ponyi Péter 1996 Kőbánya Sport Club  2:30,05 
6. Fellinger Zsombor 2000 Váci Vízmű SE  2:48,10 
 

Women's 200m Breaststroke - n ői mellúszás  
Event 10        (10. versenyszám)  
 
1. Boroncsok Dóra 2001 Váci Vízmű SE  3:01,50 
2. Józan Katalin 1998 A Jövő SC Veolia  2:49,08 
3. Szalay Viktória 1998 A Jövő SC Veolia  2:45,05 
4. Kis Petra 1997 FTC  2:39,90 
5. Burucs Anna 1998 Kőbánya Sport Club  2:42,24 
6. Csadó Zsanett 1996 Szhalombattai VUK SE  2:45,40 
7. Varsányi Viktória 2001 Váci Vízmű SE  2:56,20 
8. Várnay Zoé 1999 Vasas SC  3:01,75 
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Women's 400m Individual Medley - n ői vegyesúszás  
Event 11        (11. versenyszám)   
 
1. Szabó Szilvia 1998 FTC  5:37,85 
2. Kiss Petra 2000 A Jövő SC Veolia  5:16,34 
3. Burián Kata 1995 UTE  5:02,95 
4. Híves Virág 1995 BVSC-Zugló  4:55,80 
5. Molnár Anikó 1997 RÁJA `94 Úszóklub  5:01,00 
6. Hujj Zsanett 1992 Szhalombattai VUK SE  5:08,90 
7. Szatmári Fanni 1997 Vasas SC  5:17,26 
 

Women's 200m Freestyle - n ői gyorsúszás  
Event 13        (13. versenyszám)  
 
1. Szűcs-Lecsek Bernadett 1997 RÁJA `94 Úszóklub  2:21,98 
2. Nagy Noémi Sára 1998 Mohácsi Torna Egylet  2:16,92 
3. Eszenyi Regina 1996 FTC  2:15,60 
4. Sömenek Onon Kata 1997 Kőbánya Sport Club  2:11,74 
5. Szalai Borbála 1998 A Jövő SC Veolia  2:13,91 
6. Verebélyi Sára 1998 BVSC-Zugló  2:16,10 
7. Börcsök Dóra 1999 Vasas SC  2:19,84 
8. Vass Bianka 1996 Kőbánya Sport Club  2:24,14 
  

Men's 200m Freestyle - férfi gyorsúszás  
Event 14        (14. versenyszám)  
 
1. Kovács Iván 1998 A Jövő SC Veolia  2:14,79 
2. Harsányi Gergely 1997 FTC  2:08,56 
3. Mezei Sándor 1995 FTC  2:00,97 
4. Grátz Benjámin 1996 Szhalombattai VUK SE  1:51,37 
5. Csontos Kristóf 1993 UTE  1:54,89 
6. Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE  2:07,83 
7. Kis Pál Dániel 1996 Mohácsi Torna Egylet  2:13,75 
8. Boldizsár Viktor 2000 Váci Vízmű SE  2:17,79 
 

Women's 800m Freestyle - n ői gyorsúszás        Event 15        (15. versenyszám) 

Men's 800m Freestyle - férfi gyorsúszás      Event 16        (16. versenyszám)  
 
2. Márka Adrienn 1999 A Jövő SC Veolia  9:29,23 
3. Szatmári Fanni 1997 Vasas SC  9:42,68 
 
5. Seitz Edmond 1997 BVSC-Zugló --:--,-- 
6. Vékony Csaba 1996 BVSC-Zugló  8:52,71 
7. Treffler Máté 1998 BVSC-Zugló --:--,-- 
  
 


